que ingentem erga nos benevolentiam spi-
rantes, turn libenter accepimus, turn magna
cum voluptate legimus ; quibus significatis

vos, post exposita nobis mandata, cum qui-
busdam Episcopis et Theologiae Doctoribus a
nobis designatis de Christianas Religionis
nonnullis articulis per duos menses contu-
lisse

; non dubitare quoque quin inter Prin

cipes vestros et nos, atq ; utrorumq ; Episco-
pos Theologos et subditos, firma perpetuaq ;

concordia in Evangelii Doctrina ad laudem
Dei, et Roman! Antichristi perniciem sit

sequutura : Verum quia reliquam disputatio-
nem de abusibus expectare non potestis, cum
jam naves appulerint vos in patriam deporta-
turaz, ante discessum vestrum existimatis ves-

tri officii esse ut sententiam vestram de qui-
busdam abusuum articulis nobis declarers,
de quibus nos post discessum vestrum cum
Episcopis et Theologis nostris conferre posse-
mus. Et quia tria capita praecipua putatis

quae fundamentum Pontificiie Tyrannidis sus-

tentare videntur, nempe Probibitionem utri-

usque speciei in casna Domini, Missas pri-
vatas, et Prohihitionem Conjugii Sacerdotum

;

de his articulis sententiam vestram ingenue
aperitis, atque earn judicio nostro quantum-
cunq ; id sit, et censures committitis : Quis
non hanc vestram benevolentiam, Egregii
Oratores, summopere amplectatur, Quis non
hanc Vestram gratitudinem modis omnibus
admiretur ? Qui nobiscum ea communicare
studetis, quaa non modo ad praesentem vitam

transigendam sed ad futuram quoque asse-

quendam conferunt ? Enimvero si fllos non
abs re existimamus amicos, qui in Regionum
commerciis ea quae sunt grata atque com-
moda important, ne quid usquam desit quod
ad prffisentem vitam degendam pertinet,

quanto magis illi sunt amici judicandi, qui
quae ad aeternam vitam conferunt impertiri
non gravantur ! nam quas praesentis vitas sub-
sidia parantur durabilia diu non sunt, quae
vero ad aHernam promovent nunquam inter-

moriuntur ; quinimo amicitia ipsa terrena,

quantumvis ingens, quantumvis firma, finem
habet e vita excessum, charitas vero quae

nunquam excidit post hanc vitam splendescit

magis. Et quia nostrum judicium non as'

pernari videmini, quod nos ipsi indignum ex-

istimamus, ut de rebus tarn arduis judicemus,

atque ea proponitis quae putatis imprimis am-

plectenda, qua in re non vulgarem sed ingen-
tem vim erga nos amoris ostenditis, ne nos
non respondere huic vestrae tantae gratitudini
videremur, si quae nobis ad praesens videntur

vobiscum non communicaremus, decrevimus
itidem de his tribus Articulis uonnihil attin-